

MUNICÍPIO DE SALDANHA MARINHO  
SALDANHA MARINHO-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022  
Processo Administrativo Nº 88/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ANGÉLICA APARECIDA LIMBERGER  
Data de Publicação: 27/10/2022 07:22:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 10:59:35  
SERVIÇO DE PERFURAÇÃO DE POÇO TUBULAR, PARCIALMENTE REVESTIDO, PELO MÉTODO ROTO-  
PNEUMÁTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Próprio	Modelo: Próprio	
Descrição: TRANSPORTE DOS EQUIPAMENTOS (DOIS CAMINHÕES E UM CARRO)				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.781,90		Valor Total: 1.781,90
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Próprio	Modelo: Próprio	
Descrição: MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS NO CANTEIRO DE OBRAS				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 855,30		Valor Total: 855,30
Item: 3	Unidade: M	Marca: Próprio	Modelo: Rotopneumático	
Descrição: REABERTURA COM DIÂMETRO DE 12"				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 199,50		Valor Total: 4.788,00
Item: 4	Unidade: M	Marca: Próprio	Modelo: Rotopneumático	
Descrição: PERFURAÇÃO COM DIÂMETRO 6" DE 24 A 100 METROS				
Quantidade: 76		Valor Unit.: 92,60		Valor Total: 7.037,60
Item: 5	Unidade: M	Marca: Próprio	Modelo: Rotopneumático	
Descrição: PERFURAÇÃO COM DIÂMETRO DE 6" DE 100 A 150 METROS				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 103,30		Valor Total: 5.165,00
Item: 6	Unidade: M	Marca: Qualuytubo	Modelo: Standard	
Descrição: TUBO DE REVESTIMENTO GEOMECÂNICO DE 6"				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 277,90		Valor Total: 6.669,60
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Próprio	Modelo: Próprio	
Descrição: VEDAÇÃO SANITÁRIA, LAJE DE CONCRETO (1 X 1 X 0.15 M)				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 163,90		Valor Total: 163,90
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Próprio	Modelo: Easyclean	
Descrição: LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE POÇO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 855,30		Valor Total: 855,30
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Próprio	Modelo: Alumínio	
Descrição: FLANGE - TAMPA DE POÇO 4"				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 178,10		Valor Total: 178,10
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Próprio	Modelo: Próprio	
Descrição: LICENÇA PRÉVIA PARA PERFURAÇÃO JUNTO AO DRH SEMA E SIOUT				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.033,50		Valor Total: 1.033,50
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Próprio	Modelo: Gerador	
Descrição: TESTE DE VAZÃO 24 HORAS COM GERADOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.931,40		Valor Total: 3.931,40
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Laboprime	Modelo: 38 parâmetros	
Descrição: ANÁLISE FÍSICO QUÍMICA E MICROBIOLÓGICA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.140,40		Valor Total: 1.140,40

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO  
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L&G POÇOS ARTESIANOS LTDA	009 24.475.164/0001-33	47.140,00	33.600,00	Sim
2 ATLÂNTICA HIDROSOLUÇÕES LTDA	046 32.598.168/0001-37	49.490,00	33.650,00	Sim
3 CALLIARI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	048 94.744.224/0001-51	47.990,00	39.000,00	Sim
<b>Razão Social</b>	<b>DESCCLASSIFICADOS</b>			
	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>Razão Social</b>	<b>INABILITADOS</b>			
	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>

  
AUTORIDADE: ADÃO JULCEMAR ALTMAYER